
UCHWAŁA NR 630/LXVII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 495/LV/2023 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 23 stycznia 
2023 roku w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Kłobucku na 2023 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz § 37 ust. 1 uchwały Nr 226/XXV/2020 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 
29 września 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kłobuck.  

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 495/LV/2023 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 23 stycznia 2023 r. w sprawie       
zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kłobucku na 2022 rok dokonuje się 
zmiany załącznika do uchwały i nadaje się brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F6644B3-F4F9-4C2B-9602-CE3D2FFFC30E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 630/LXVII/2023 

Rady Miejskiej w Kłobucku 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kłobucku na 2023 rok 

Lp.  Miesiąc  Plan pracy  
1.  Styczeń 

Luty  
Sprawy organizacyjne.  
Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2022 r.   

2.  Luty  
Marzec  

Kwiecień  

Organizacja i funkcjonowanie monitoringu wizyjnego w  
Jednostkach Organizacyjnych Gminy Kłobuck w okresie od 
2018 do 2022 roku.  

3.  Maj 
Czerwiec  

Przygotowanie materiałów oraz badanie i opiniowanie 
sprawozdania finansowego z wykonania budżetu za 2022 rok. 
Sporządzenie wniosku o udzielenie / nieudzielenie absolutorium 
Burmistrzowi Kłobucka za 2022 rok.  

4.  Lipiec  Sprawy organizacyjne.  
5.  Październik   

Listopad  
Grudzień 

Prawidłowość pobierania oraz wykorzystania przez Gminę 
Kłobuck opłat za zezwolenia sprzedaży napojów alkoholowych 
w okresie od 2018 do 2022 roku.  

6.  2023 r.  Kontrole zlecone przez Radę Miejską w Kłobucku.  
7.  Grudzień  Opracowanie planu pracy na 2024 rok.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F6644B3-F4F9-4C2B-9602-CE3D2FFFC30E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 630/LXVII/2023 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACYKomisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kłobucku na 2023 rok


